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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

Viti i parë: “Bachelor” në Edukim fizik dhe sporte (12.02.2024-23.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

 

Data Grupi Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Biologji e aktivitetit fizik dhe sporteve N. Kallajxhiu; S. 

Turku 

Me shkrim 

 

13.02.2024 GR.A 

GR.B 

Salla e re 08.30-10.30 

2 Biokimi e aktivitetit fizik dhe sporteve P.Karamelo;B.Hoxha Me shkrim 19.02.2024 GR.A 

GR.B 

Salla e re 08.30.-10.30 

3 Të ushqyerit në Aktivitetin Fizik dhe 

Sporte 

M. Gjergji; A. Hyka Me shkrim 

 

16.02.2024 Gr.A    

Gr.B  

Salla e re 08.30.-10.30 

4 Histori e Edukimit fiz.dhe sportet. 

Kultura Lëvizore Edukimi dhe 

shoqëria 

A.Mysliu; E.Biçoku 

 

Me shkrim 

 

21.02.2024 Gr.A    

Gr.B 

Salla e re 08.30.-10.30 

6 Filozofi e Edukimit fizik dhe sporte A.Mysliu;A.Hyka Me  

shkrim 

23.02.2024 Gr.A    

Gr.B  

Salla e re 08.30.-10.30 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

Viti i dytë: “Bachelor” në Edukim fizik dhe sporte(29.01.2024-09.01.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

 

Data Grupi Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Fiziologji e ushtrimit S.Medolli; A.Oseku Me shkrim 07.02.2024 Gr.A    

Gr.B 

Salla e re 09.00. 

11.00 

2 Aplikimi në SPSS E.Hasa; E.Osmanaj Me shkrim 30.01.2024 Gr.A    

Gr.B  

Salla e re 09.00. 

11.00 

3 Biomekanikë e sportit   B. Papajani; A.Sinanaj Me shkrim 01.02.2024 Gr.A    

Gr.B 

Salla e re 09.00. 

11.00 

4 Teori dhe metodologji e 

kërkimit 

A.Mysliu; M.Gjergji Me shkrim 03.02.2024 Gr.A    

Gr.B 

Salla e re 09.00. 

11.00 

5 Statistikë në shkencat 

sportive  

B. Shyti; P.Hoxha Me shkrim 09.02.2024 Gr.A    

Gr.B 

UE 311 09.00. 

11.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

Viti i tretë: “Bachelor” në Edukim fizik dhe sporte(29.01.2024-09.02.2024) 

 

Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

 

Data Grupi Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Menaxhim Marketing, 

Organizim Ed.Fiz e Sporti 

J.Jarani; H.Domi Me  shkrim 

dhe me gojë 

02.02.2024 Gr.A    

Gr.B  

Salla e re 09.00. 

11.00 

2 Mjeksi Sportive M.Buzmerxhani; 

E.Biçoku 

 

Me shkrim 08.02.2024 

 

Gr.A    

Gr.B 

Salla e re 09.00. 

11.00 

3 Atletikë A.Hyka; A.Skënderi Me shkrim& 

Praktikë 

30.01.2024 Gr.A    

Gr.B 

311& 

Stadiumi 

Elb.Arena 

09.00. 

11.00 

4 L.zgjedhje  Masazh/ Stërvitje 

me pesha 

A.Oseku/I.Çelaj Me shkrim& 

Praktikë 

26.01.2024 Gr.A    

Gr.B 

309 

311 

09.00 

09.00 
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GRAFIKU I SEZONIT TË DIMRIT, VITI AKADEMIK 2023-2024 

 Viti i dytë: “Master Profesional” në Mësuesi në Edukim fizik dhe sporte me profil minor në Edukimin shëndetësor(29.01.2023-09.02.2024) 
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Nr. Disiplina Komisioni Forma e 

provimit 

 

Data Grupi Salla Ora  

a) Provime lëndore 

1 Statistike e Avancuar 

 

B.Shyti; P.Hoxha 

 

Me shkrim 29.01.2024 

 

Gr.A 

Gr.B 

UE 302 12.00 

13.30 

2 Kërkimi sasior, dhe cilësor A.Mysliu; E.Biçoku Me shkrim 31.01.2024 Gr.A 

Gr.B 

311 

311 

12.00 

13.30 

3 Seminar Kërkimor E.Gjergji; A.Mysliu Me shkrim 02.02.2024 Gr.A 

Gr.B 

311 

311 

12.00 

13.30 

4 Koncepte të mirëqenies Fizike dhe 

strategjite parandaluese 

 
R.Stena;  

 

Me shkrim 

 

 

 

05.02.2024 

 

 

Gr.A 

Gr.B 

311 

311 

12.00 

13.30 

5 Aktiviteti Fizik i Adoptuar i 

Avancuar 

E.Biçoku; M.Cenaj Me shkrim 09.02.2024 Gr.A 

Gr.B 

311 

311 

12.00 

13.30 

6 Ndihma e parë dhe siguria 
personale 

 A.Hyka; A.Oseku Me shkrim 07.02.2024 Gr.A 

Gr.B 

311 

311 

12.00 

13.30 

7 L.zgj Sporti dhe kultura  

 

A.Shingjergji Me shkrim 26.01.2023 Gr.A 

Gr.B 

309 11.00 


